
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 8 de juny de 2018, de la Direcció Gene-
ral d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de sub-
vencions destinades a les federacions esportives per a 
l’adquisició de material immobilitzat per a l’any 2018. 
[2018/6251]

RESOLUCIÓN de 8 de junio de 2018, de la Dirección 
General de Deporte, por la que se resuelve la convocato-
ria de subvenciones destinadas a las federaciones deporti-
vas para la adquisición de material inmovilizado para el 
año 2018. [2018/6251]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden 56/2016, de 21 de 
septiembre, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, por la que se aprueban las bases reguladoras para la conce-
sión de subvenciones destinadas a las federaciones deportivas para la 
adquisición de material inmovilizado (DOGV 7881, 26.09.2016), se 
procede a la convocatoria de estas subvenciones para el año 2018 por 
Resolución de 16 de febrero de 2018, de la Dirección General de Depor-
te (DOGV 8241, 23.02.18).

En los artículos 6 y 7 de la Orden 56/2016 se establecen los crite-
rios de valoración de las solicitudes y el procedimiento de la resolución 
de concesión, habiéndose designando, mediante la Resolución de 11 
de abril de 2018, del director general de Deporte, los miembros de la 
comisión técnica de evaluación.

Un vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a tal efecto y en virtud de lo dispuesto en la disposición 
final segunda de la Orden 56/2016, resuelvo:

Primero
Conceder a las federaciones deportivas de la Comunitat Valenciana 

que a continuación se relacionan las siguientes subvenciones, por un 
importe global de ciento cincuenta mil euros (150.000 euros), para la 
adquisición del material inmovilizado para su utilización en los planes 
de especialización deportiva o programas de tecnificación deportiva:

En compliment del que disposa l’Ordre 56/2016, de 21 de setem-
bre, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la 
qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions 
destinades a les federacions esportives per a l’adquisició de material 
immobilitzat (DOGV 7881, 26.09.2016), es procedeix a la convocatòria 
d’aquestes subvencions per a l’any 2018 per Resolució de 16 de febrer 
de 2018, de la Direcció General d’Esport (DOGV 8241, 23.02.18).

En els articles 6 i 7 de l’Ordre 56/2016 s’estableixen els criteris de 
valoració de les sol·licituds i el procediment de la resolució de conces-
sió, i s’han designat, mitjançant la Resolució d’11 d’abril de 2018, del 
director general d’Esport, els membres de la comissió tècnica d’avalu-
ació.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació consti-
tuïda a aquest efecte i en virtut del que disposa la disposició final segona 
de l’Ordre 56/2016, resolc:

Primer
Concedir a les federacions esportives de la Comunitat Valenciana 

que a continuació s’indiquen les subvencions següents, per un import 
global de cent cinquanta mil euros (150.000 euros), per a l’adquisició 
del material immobilitzat per a la seua utilització en els plans d’especi-
alització esportiva o programes de tecnificació esportiva:

Federació Pla/programa Material subvencionat Subvenció

ATLETISME Pla d’especialització esportiva 1 gàbia de materials i roba, 1 contenidor portamaterial, 4 discos de cautxú de 5 
kg, 4 discos de cautxú de 2,5 kg i 2 gomes elàstiques de supervelocitat 900 €

ATLETISME Programa de tecnificació esportiva

1 cronòmetre sense fil amb dues cèl·lules, 10 cinturons russos, 10 cinturons de 
musculació, 10 trineus d’arrossegament i cintes, 9 javelines d’entrenament per 
a iniciació, 5 cronòmetres DT 500, 10 llistons d’escuma per a salt, 2 jocs de 
testimonis relleus escolars, 10 pilotes de pilates, 50 tanques Mach, 80 tanques 
plegables, 10 discos agafada PVC i 2 escales de velocitat-agilitat

4.800 €

BÀDMINTON Pla d’especialització esportiva
Màquina d’encordar raquetes, màquina llançavolants, elements de fitnes (6 
equilibri Bosu Pro, 3 Cross training home kit, 6 pesos russos (kettebell), 3 
cordes ondades i 10 tanques) i 72 Blackroll

5.200 €

BEISBOL Pla d’especialització esportiva

Xarxes (screen) de protecció, gespa sintètica per a túnel de batuda i zona 
d’escalfament (bullpen), xarxa de protecció per al túnel de batuda i zona 
d’escalfament (bullpen), i material de gimnàs (2 caixes de fusta Plyo Box, 
4 balons medicinals, 1 escala de velocitat, 2 tanques micro PVC i 1 corda 
funcional), material de musculació (pes rus (kettlebell), pesos i protectors)

5.400 €

BILLAR Programa de tecnificació esportiva Taula de billar de caramboles i taula de billar americà (pool) 2.500 €

CICLISME Programa de tecnificació esportiva 1 bicicleta GIANT TCR, 1 roda de perfil davantera, 2 rodes lenticulars pista, 1 
banc de treball, 1 maletí d’eines, 1 casc, 1 manillar de carboni, contrarellotge 4.550 €

ESCACS Programa de tecnificació esportiva 50 rellotges, 5 maletins per a rellotges i 1 armari metàl·lic 3.500 €

ESGRIMA Programa de tecnificació esportiva Pista d’esgrima homologada FIE de 24 kg 2.450 €

ESPORT D’ORIENTACIÓ Pla d’especialització esportiva
Material de gimnàs (6 cons, 6 barres, 1 escala de velocitat, 1 cinturó de 
musculació, 2 balons 5 kg, 2 balons 3 kg, 1 disc esport, 2 Bosu, 1 Pielaster, 3 
cordes de salt i 1 cronòmetre) i 1 armari multiusos

1.100 €

ESPORTS ADAPTATS Programa de tecnificació esportiva 2 cadires de rodes lleugeres Action 3 NG, 2 cadires de dutxa Acuatec Ocean i 1 
llitera plegable 2.100 €

ESPORTS D’HIVERN Programa de tecnificació esportiva Cronòmetre sense fil per a esquí 2 km i equip d’expansió per a transferència de 
dades de Race Time a Pc 3.000 €

ESPORTS DE MUNTANYA 
I ESCALADA

Programa de tecnificació esportiva 
alpinisme Cintes exprés, arnesos, cordes de 70 m-10,2 mm, cordes de 70 m– 8,6 mm 1.250 €



ESPORTS DE MUNTANYA 
I ESCALADA

Programa de tecnificació esportiva 
carreres per muntanya

Material de musculació i força (balance station, balons medicinals, Gymweight, 
bandes de tonificació, pilota de fitnes Medium, armilles de tonificació, balance 
board, halters, recollir un cap (slack line) i pes rus (kettlebell)

600 €

ESPORTS DE MUNTANYA 
I ESCALADA

Programa de tecnificació esportiva 
escalada Equip de preses i volums, peus de gat i cascos Petz i cordes de 50 m 1.200 €

ESQUAIX Programa de tecnificació esportiva Impressora làser de color 160 €

FRONTENNIS I PILOTA Programa de tecnificació esportiva 1 equip GPS Team, 1 equip plataforma de contacte, 1 equip de carrera i 1 equip 
de plataforma lineal 1.300 €

GIMNÀSTICA Programa de tecnificació esportiva
Gimnàstica artística femenina Pista d’acrobàcia inflable marca Airgym i bolet 2 d’inflat per a pistes 4.200 €

GIMNÀSTICA Programa de tecnificació esportiva
Gimnàstica artística masculina

Pòrtic amb anelles de competició amb elasticitat ajustable FIG, poltre amb arcs 
FIG, barra fixa de competició Montreal FIG, bolet amb funda sense arcs 7.500 €

HANDBOL Pla d’especialització esportiva
Programa de tecnificació esportiva

Material de gimnàs (34 discos de cautxú, 4 potenciadors, 6 balons medicinals, 
4 pesos russos (kettlebell), 14 barres d’alçament, 4 corrons d’escuma) i 1 
ordinador per a control

1.600 €

HOQUEI Pla d’especialització esportiva
Programa de tecnificació esportiva

Boles, 2 porteries completes de competició Schapper equipades, 4 porteries 
xicotetes d’entrenament, elements de rebot, material de condicionament físic 
(matalassos, rajola de foam i pesos), càmera de vídeo HD i 2 ordinadors 
portàtils

8.200 €

JUDO Programa de tecnificació esportiva

Material per a salts (caixó de fusta, Soft Plyo Box i conjunt Plyo Box), màquina 
d’entrenament Keiser Infinity, material de gimnàs (6 barres olímpiques, 2 
conjunts discos de Dumper, 16 discos olímpics, 10 tancaments de barres 
olímpiques, 4 suports d’esquats, 3 gàbies de força i 1 estructura de cros)

12.000 €

LLUITA Programa de tecnificació esportiva 1 tapís tricolor de veta adherent 6.000 €

NATACIÓ Pla d’especialització esportiva
Programa de tecnificació esportiva

Material complementari específicotècnic per a nadar en piscina, estació i 
accessoris per a l’entrenament inercial, material de gimnàs per a entrenament de 
força (manuelles, suspensió d’entrenament (trainer), balons, pes rus (kettlebell), 
cordes, suports per a dominació, caixó de salt Plyo Box, carro portabalons i 
barres de musculació)

8.050 €

PÀDEL Programa de tecnificació esportiva
Material de musculació i força (Gymball, cordes, superbands, cinturó, escala 
de velocitat, tanques, cilindres, elàstics) i material per a anàlisi audiovisual (2 
càmeres, 2 trípodes, 2 ordinadors i programa windows)

3.800 €

PILOTA VALENCIANA Programa de tecnificació esportiva 2 ordinadors portàtils 1.040 €

PIRAGÜISME Programa de tecnificació esportiva 10 pales Bracsa Polo, 1 piragua lleugera model mixt, 1 cronomarcador 10 cm 
compte enrere, 1 cronometrador 20 cm compte enrere 3.600 €

REM Programa de tecnificació esportiva Llaüt valencià i 8 unitats de rems per a l’embarcació 15.450 €

RUGBI Pla d’especialització esportiva Material de gimnàs: suports per a deixar els pesos, suports de balons, carro 
metàl·lic per a guardar material, cons i superbands. Escuts i sacs de placatge. 3.800 €

SALVAMENT I 
SOCORRISME Programa de tecnificació esportiva Taules de salvament de platja 3.000 €

TAEKWONDO Pla d’especialització esportiva 1 tatami DAEDO 9.000 €

TAEKWONDO Programa de tecnificació esportiva Cascos electrònics, televisió i sensor H10 Polar 4.500 €

TENNIS TAULA Pla d’especialització esportiva Una taula Cornilleau 850 Wood ITTF, suports i xarxes 1.250 €

TIR AMB ARC Pla d’especialització esportiva
Programa de tecnificació esportiva Llicència gestió programa Eduffi, tauleta i ordinador portàtil 1.500 €

TRIATLÓ Pla d’especialització esportiva
Programa de tecnificació esportiva

2 GPS, 1 GPS amb pulsòmetre, 2 ordinadors, 1 equip de manuelles i 1 Garmin 
Vector 3 (pedals d’entrenament per potència) 2.000 €

VELA Programa de tecnificació esportiva Embarcació pneumàtica amb motor forabord 8.000 €

VOLEIBOL Pla d’especialització esportiva Màquina de voleibol Globus, capturadora de vídeos, pissarra voltejable, 
congelador de cofre, bicicleta Boomerang 5.500 €

* * * * *



Federación Plan/programa Material subvencionado Subvención

ATLETISMO Plan de especialización deportiva 1 jaula de materiales y ropa, 1 contenedor portamaterial, 4 discos de caucho de 
5 kg, 4 discos de caucho de 2,5 kg y 2 gomas elásticas de supervelocidad 900 €

ATLETISMO Programa de tecnificación deportiva

1 cronómetro inalámbrico con dos células, 10 cinturones rusos, 10 cinturones 
lastrados, 10 trineos de arrastre y cintas, 9 jabalinas de entrenamiento para 
iniciación, 5 cronómetros DT 500, 10 listones de espuma para salto, 2 juegos 
de testigos relevos escolares, 10 balones de pilates, 50 vallas Mach, 80 vallas 
plegables, 10 discos agarre PVC y 2 escaleras de velocidad-agilidad

4.800 €

BÁDMINTON Plan de especialización deportiva
Máquina de encordar raquetas, máquina lanzavolantes, elementos de fitness 
(6 equilibrio Bosu Pro, 3 Cross training home kit, 6 pesas rusas (kettebell), 3 
cuerdas onduladas y 10 vallas) y 72 Blackroll

5.200 €

BÉISBOL Plan de especialización deportiva

Redes (screen) de protección, césped sintético pera túnel de bateo y zona de 
calentamiento (bullpen), red de protección para el túnel de bateo y zona de 
calentamiento (bullpen), y material de gimnasio (2 cajas de madera Plyo Box, 
4 balones medicinales, 1 escalera de velocidad, 2 vallas micro PVC y 1 cuerda 
funcional), material de musculación (pesa rusa (kettlebell), pesas y protectores)

5.400 €

BILLAR Programa de tecnificación deportiva Mesa de billar de carambola y mesa de billar americano (pool) 2.500 €

CICLISMO Programa de tecnificación deportiva
1 bicicleta GIANT TCR, 1 rueda de perfil delantera, 2 ruedas lenticulares pista, 
1 banco de trabajo, 1 maletín de herramientas, 1 casco, 1 manillar de carbono, 
contrarreloj

4.550 €

AJEDREZ Programa de tecnificación deportiva 50 relojes, 5 maletines per a relojes y 1 armario metálico 3.500 €

ESGRIMA Programa de tecnificación deportiva Pista de esgrima homologada FIE de 24 kg 2.450 €

DEPORTE DE 
ORIENTACIÓN Plan de especialización deportiva

Material de gimnasia (6 conos, 6 barras, 1 escalera de velocidad, 1 cinturón de 
musculación, 2 balones 5 kg, 2 balones 3 kg, 1 disco sport, 2 Bosu, 1 Pielaster, 
3 cuerdas de salto y 1 cronómetro) y 1 armario multiusos

1.100 €

DEPORTES ADAPTADOS Programa de tecnificación deportiva 2 sillas de ruedas ligeras Action 3 NG, 2 sillas de ducha Acuatec Ocean y 1 
camilla plegable 2.100 €

DEPORTES DE INVIERNO Programa de tecnificación deportiva Cronómetro inalámbrico para esquí 2 km y equipo de expansión para 
transferencia de datos de Race Time a Pc 3.000 €

DEPORTES DE 
MONTAÑA Y ESCALADA

Programa de tecnificación deportiva 
alpinismo Cintas exprés, arneses, cuerdas de 70 m-10,2 mm, cuerdas de 70 m– 8,6 mm 1.250 €

DEPORTES DE 
MONTAÑA Y ESCALADA

Programa de tecnificación deportiva 
carreras por montaña

Material de musculación y fuerza (balance station, balones medicinales, 
Gymweight, bandas de tonificación, pelota de fitness Medium, chalecos de 
tonificación, balance board, halteras, recoger un cabo (slack line) y pesa rusa 
(kettlebell)

600 €

DEPORTES DE 
MONTAÑA Y ESCALADA

Programa de tecnificación deportiva 
escalada Equipo de presas y volúmenes, pies de gato y cascos Petz y cuerdas de 50 m 1.200 €

SQUASH Programa de tecnificación deportiva Impresora láser de color 160 €

FRONTENIS Y PELOTA Programa de tecnificación deportiva 1 equipo GPS Team, 1 equipo plataforma de contacto, 1 equipo de carrera y 1 
equipo de plataforma lineal 1.300 €

GIMNASIA Programa de tecnificación deportiva
Gimnasia artística femenina Pista de acrobacia inchable marca Airgym y set 2 de inchado para pistas 4.200 €

GIMNASIA Programa de tecnificación deportiva
Gimnasia artística masculina

Pórtico con anillas de competición con elasticidad ajustable FIG, potro con 
arcos FIG, barra fija de competición Montreal FIG, set con funda sin arcos 7.500 €

BALONMANO Plan de especialización deportiva
Programa de tecnificación deportiva

Material de gimnasia (34 discos de caucho, 4 potenciadores, 6 balones 
medicinales, 4 pesas rusas (kettlebell), 14 barras de levantamiento, 4 
rodillos de espuma) y 1 ordenador para control

1.600 €

HOCKEY Plan de especialización deportiva
Programa de tecnificación deportiva

Bolas, 2 porterías completas de competición Schapper equipadas, 4 porterías 
pequeñas de entrenamiento, elementos de rebote, material de acondicionado 
físico (colchonetas, ladrillo de foam y pesas), cámara de vídeo HD y 2 
ordenadores portátiles

8.200 €

JUDO Programa de tecnificación deportiva

Material para saltos (cajón de madera, Soft Plyo Box y conjunto Plyo Box), 
máquina de entrenamiento Keiser Infinity, material de gimnasia (6 barras 
olímpicas, 2 conjuntos discos de Dumper, 16 discos olímpicos, 10 cierres de 
barras olímpicas, 4 soportes de sentadillas, 3 jaulas de fuerza y 1 estructura de 
cross)

12.000 €

LUCHA Programa de tecnificación deportiva 1 tapiz tricolor de velcro 6.000 €

NATACIÓN Plan de especialización deportiva
Programa de tecnificación deportiva

Material complementario específico-técnico para nadar en piscina, estación 
y accesorios para el entrenamiento inercial, material de gimnasia para 
entrenamiento de fuerza (mancuernas, suspensión de entrenamiento (trainer), 
balones, pesa rusa (kettlebell), cuerdas, soportes para dominadas, cajón de salto 
Plyo Box, carro portabalones y barras lastradas)

8.050 €

PÁDEL Programa de tecnificación deportiva
Material de musculación y fuerza (Gymball, cuerdas, superbands, cinturón, 
escalera de velocidad, vallas, cilindros, elásticos) y material para análisis 
audiovisual (2 cámaras, 2 trípodes, 2 ordenadores y programa windows)

3.800 €



Segundo
Denegar la concesión de subvención a la Federación de Boxeo de la 

Comunitat Valenciana por no ser material inmovilizado, de conformi-
dad con el artículo 4 de las bases que regulan la convocatoria de estas 
subvenciones.

Tercero
Las entidades beneficiarias deberán de cumplir las obligaciones a 

que se refiere el artículo 9 de la Orden 56/2016, por la cual se aprueban 
las bases reguladoras y justificar las ayudas en la forma establecida en el 
punto once de la convocatoria. El plazo de presentación de la justifica-
ción de las subvenciones concedidas concluirá el 30 de octubre de 2018.

Cuarto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de las 

entidades beneficiarias que se relacionan en el apartado primero y por 
las cantidades que se indican, con cargo a la aplicación presupuestaria 
09.03.02.457.10, línea S2521000, de los presupuestos de la Generalitat 
para 2018.

Quinto
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente 

resolución de conformidad con el punto doce de la resolución de convo-
catoria de estas subvenciones.

De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, esta 
resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida 
potestativamente en reposición, o bien se podrá plantear directamente 
recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que 
se indican a continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el conseller de 
Educación, Investigación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente de la publicación de esta resolución en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá interponerse ante 
el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo 
de dos meses contadores desde el día siguiente de la publicación de esta 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 8 de junio de 2018.– El director general de Deporte: Josep 
Miquel Moya Torres. 

Segon
Denegar la concessió de subvenció a la Federació de Boxa de la 

Comunitat Valenciana per no ser material immobilitzat, de conformi-
tat amb l’article 4 de les bases que regulen la convocatòria d’aquestes 
subvencions.

Tercer
Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions a què es 

refereix l’article 9 de l’Ordre 56/2016, per la qual s’aproven les bases 
reguladores, i justificar les ajudes en la forma establida en el punt onze 
de la convocatòria. El termini de presentació de la justificació de les 
subvencions concedides conclourà el 30 d’octubre de 2018.

Quart
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cadascuna de les 

entitats beneficiàries que es relacionen en l’apartat primer i per les 
quantitats que s’indiquen, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
09.03.02.457.10, línia S2521000, dels pressuposts de la Generalitat per 
a 2018.

Cinqué
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la present 

resolució de conformitat amb el punt dotze de la resolució de convoca-
tòria d’aquestes subvencions.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei regu-
ladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, aquesta resolució, 
que posa fi a la via administrativa, podrà ser recorreguda potestativa-
ment en reposició, o bé es podrà plantejar directament recurs conten-
ciós administratiu en els terminis i davant els òrgans que s’indiquen a 
continuació:

a) El recurs de reposició s’haurà d’interposar davant el conseller 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport en el termini d’un mes comp-
tador des de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu s’haurà d’interposar davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 8 de juny de 2018.– El director general d’Esport: Josep 
Miquel Moya Torres.

PELOTA VALENCIANA Programa de tecnificación deportiva 2 ordenadores portátiles 1.040 €

PIRAGÜISMO Programa de tecnificación deportiva 10 palas Bracsa Polo, 1 piragua ligera modelo mixto, 1 cronomarcador 10 cm 
cuenta atrás, 1 cronometrador 20 cm cuenta atrás 3.600 €

REMO Programa de tecnificación deportiva Laúd valenciano y 8 unidades de remos para la embarcación 15.450 €

RUGBY Plan de especialización deportiva Material de gimnasia: soportes para dejar las pesas, soportes de balones, carro 
metálico para guardar material, conos y superbands. Escudos y sacos de placaje. 3.800 €

SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO Programa de tecnificación deportiva Tablas de salvamento de playa 3.000 €

TAEKWONDO Plan de especialización deportiva 1 tatami DAEDO 9.000 €

TAEKWONDO Programa de tecnificación deportiva Cascos electrónicos, televisión y sensor H10 Polar 4.500 €

TENIS MESA Plan de especialización deportiva Una mesa Cornilleau 850 Wood ITTF, soportes y redes 1.250 €

TIRO CON ARCO Plan de especialización deportiva
Programa de tecnificación deportiva Licencia gestión programa Eduffi, tableta y ordenador portátil 1.500 €

TRIATLÓN Plan de especialización deportiva
Programa de tecnificación deportiva

2 GPS, 1 GPS con pulsómetro, 2 ordenadores, 1 equipo de mancuernas y 1 
Garmin Vector 3 (pedales de entrenamiento por potencia) 2.000 €

VELA Programa de tecnificación deportiva Embarcación neumática con motor fueraborda 8.000 €

VOLEIBOL Plan de especialización deportiva Máquina de voleibol Globus, capturadora de vídeos, pizarra volteable, 
congelador de arcón, bicicleta Boomerang 5.500 €


		2018-06-28T14:40:52+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




